



anne helene **g**jelstad  
PHOTOGRAPHY

## WORKSHOPS VÅREN 2015

### KURS I LIGHTROOM lørdag 21. mars kl 9 - 18

Lightroom 5 er et fantastisk program med mange muligheter og finesser, og du tar raskt og enkelt bildene dine til et høyere nivå. Vi går gjennom de forskjellige modulene: Bibliotek og organisering, redigering og retusj, eksportering og publisering på nett, bildeshow samt produksjon av de fineste fotobøker. Vi går også gjennom teknikk for utvalgelse av bilder, de forskjellige formatene, sikker arkivering av bilder m.m. Mer informasjon finner du på hjemmesiden og bloggen min.

Kursavgift kr 1750 (skoleelever, studenter og tidligere kursdeltagere kr 1450).

### PORTRETTKURS FOTO 17. - 19. april

Fredag, lørdag og søndag kl 9 – 18

Hva er et portrett og hva det forteller det om personen? Vi ser på mange forskjellige typer portretter, hvordan disse er blitt til og vi går gjennom nyttig teori: Hvordan stille kamera, hvordan fokusere og hvilken linse bør du bruke. Vi jobber med enkel lyssetting med blitz og reflektor, har med to modeller og bruker hverandre i forskjellige settinger både inne og ute. Og vi jobber med enkel etterbehandling i Lightroom. Vi ser på komposisjon, hva vi skal fremheve og skjule i bildet, toneringer, oppskarping, fokuset i bildet m.m. Mer informasjon finner du på hjemmesiden og bloggen min.

Kursavgift kr 3750 (skoleelever, studenter og tidligere kursdeltagere kr 3450).

### PÅMELDING & KANSELLERING

For å holde en workshop trengs minimum 6 deltagere og maksimumsantall er 12. Hvis det ikke er nok påmeldte vil workshoppen flyttes til et annet tidspunkt eller avlyses. Ved avlysning refunderes kursavgiften. Tog- og flybilletter refunderes ikke, så ta høyde for dette hvis du bestiller transport. Din påmelding er bindende. Ved sykdom og andre uforutsette hendelser innen 60 dager før workshoppen refunderes kursavgiften minus administrasjonsgebyr på kr 800. Kansellerer du senere må du betale full kursavgift.

Kursene holdes i mitt hyggelige fotostudio på låven på Gjetlum Gård, Gjetlumveien 121C (ovenfor Sandvika). Kursavgiften inkluderer kaffe/te samt kursmateriell. For mer informasjon og spørsmål ring meg på 90 82 54 57. Bindende påmelding med navn, adresse og telefonnummer sendes til [ah@annehelenegjelstad.com](mailto:ah@annehelenegjelstad.com)

### PRIVATUNDERVISNING

Jeg tilbyr også effektiv undervisning i foto, Lightroom og Photoshop for enkeltpersoner og små grupper tilpasset ditt nivå, enten du er en privatperson, eller dere kommer fra en bedrift/forening. Priser for privatpersoner en-til-en undervisninger per gang og gjelder undervisning i mitt studio på Gjetlum Gård. Jeg kan også komme til deg/dere og da kommer reisegodtgjørelse i tillegg.

Enkelttime kr 850, 2 timer kr 1500, 4 timer kr 2800 og 6 timer undervisning kr 3500 (deretter kr 550 pr time). Kommer dere to eller tre sammen på heldagskurs (6 timer) betaler de to siste 50%. Kurs for private grupper: 1250 kr pr time, inntil 6 deltakere. Be om pris for større grupper, organisasjoner og bedrifter (undervisning er fritatt for moms).

Velkommen til noen hyggelige, arbeidsomme, lærerike og inspirerende dager!

Beste hilsen Anne Helene